
 

 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
I I  SERVIZIO 

 

CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBERO 
 

 
DETERMINAZIONE N. 13 del 22/02/2013 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   154 

 Del 05/03/2013 

 
OGGETTO: Liquidazione spesa per fornitura gasolio da riscaldamento per la Scuola 

Primaria Statale “A. Angiulli”.  
 

IL RESPONSABILE 
 Premesso: 
 che questo Servizio, per conto dell’Amministrazione comunale, ha aderito alla 
Convenzione per la fornitura di Carburanti per Autotrazione e Gasolio da riscaldamento 
mediante consegna a domicilio” attivata in data 16.10.2012, ai sensi dell’art. 26 della 
Legge n. 488 del 23.12.1999 s.m.i.,dalla Consip S.p.A. con la Bronchi Combustibili S.r.l.; 
 che con nota prot. n. 1600 del 21.01.2013 questo Servizio ha provveduto a 
trasmettere alla Società Bronchi Combustibili S.r.l. l’ordinativo di fornitura di lt. 1.500; 
 vista la sottospecificata fattura, acquisita al prot. dell’Ente al n. 3818 in data 
18.02.2013, presentata dalla Società Bronchi Combustibili S.r.l., per la fornitura di gasolio 
da riscaldamento per la Scuola Primaria Statale “A. Angiulli”, regolarmente vistata dal 
responsabile di questo servizio, per eseguita fornitura: 
 

 fattura n. 1110 del 24.01.2013, per lt. 1.500, pari ad € 2.000,48, i.v.a. compresa 
(CIG Z3C08413F3); 

 

 ritenuto di dover provvedere a liquidare la sopracitata somma; 
 visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. n. 267/2000, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.; 
 

DETERMINA 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



1. DI LIQUIDARE, per i motivi espressi in premessa, la somma di € 2.000,48, i.v.a. 
compresa, alla Società Bronchi Combustibili S.r.l., per la fornitura di lt. 1.500 di gasolio 
da riscaldamento per la Scuola Primaria Statale “A. Angiulli”, giusta fattura citata in 
premessa, da accreditare presso la Cassa dei Risparmi di Forlì e della Romagna - 
Codice IBAN: IT08U0601013222100000101153; 

2. DI DARE ATTO che la spesa di € 2.000,48, già impegnata con determinazione di 
questo Servizio n. 114 del 22.10.2012, trova imputazione al cap. 582/04 dei Residui 
Passivi 2012 denominato: “Gestione Scuole Elementari: acquisto di beni: 
combustibile”;  

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale. 
 
  

 Eseguita revisione finale 

           Il Redattore 
        Antonia Tauro 
 
  
 
 
LIR 210/2013 

Il Responsabile del II Servizio 
Dott.ssa Adriana F.L. Mazzarisi  

 
__________________________ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




